[image: image3.emf]2   –   0 03

Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: image1.png]

 О внесении изменения в постановление администрации

 Щекинского района от 16.08.2016 № 8-899 «О создании
 Правления Фонда экономического развития
 муниципального образования Щекинский район
и утверждении его состава»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996  № 7-ФЗ  «О некоммерческих организациях», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щекинский район от 16.08.2016 № 8-899 «О создании Правления Фонда экономического развития муниципального образования Щекинский район и утверждении его состава» изменение, изложив Приложение к нему в новой редакции (приложение).
2. Постановление разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

муниципального образования

Щекинский район
             О.А. Федосов

Согласовано:

А.Ю. Панфилов

Е.И
Исп. Пахомова М.Н.
тел.: (848751) 5-94-51
О внесении изменения в постановление администрации Щекинского района от 16.08.2016 № 8-899 «О создании Правления Фонда экономического развития муниципального образования Щекинский район и утверждении его состава»

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

Щекинский район

                                                                                от 10.02.2017__
№ __2-146_
Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

Щекинский район

от 16.08.2016  №  8 – 899
СОСТАВ

Правления Фонда экономического развития
муниципального образования Щекинский район
	Первый заместитель главы администрации муниципального образования Щекинский район  - председатель  Правления Фонда.

	Председатель комитета экономического развития администрации муниципального образования Щекинский район  -  заместитель председателя

Правления Фонда.

	Члены Правления Фонда:

	Начальник финансового  управления администрации муниципального образования Щекинский район;

	Глава муниципального образования город Щекино Щекинского района (по согласованию);

	Председатель комитета по правовой работе администрации муниципального образования Щекинский район.

Начальник сектора экономического

развития и труда комитета
экономического развития
администрации муниципального
образования Щекинский район                                                  Е.А. Сербина
от 10.02.2017__	№ __2-146_

[image: image2.emf]2   –   0 03

_1547383382.doc
2 – 003